2016 年 3 月 3 日

上場会社名 株式会社神戸製鋼所

代表者 代表取締役社長 川崎博也

（コード番号 5406）

問合わせ先 秘書広報部長 安田幸展

（TEL03-5739-6010）

    代表取締役の異動に関するお知らせ代表取締役の異動に関するお知らせ代表取締役の異動に関するお知らせ代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催致しました取締役会において、代表取締役の異動について、

下記のとおり決定致しましたので、お知らせ致します。

記

1. 異動の理由

役員人事に伴う代表権の異動

2. 異動の内容

氏名 現役職名 新役職名

佐藤

さ と う

 廣士

ひ ろ し

代表取締役会長 取締役（相談役）

楢木

な ら き

 一秀

かずひで

代表取締役副社長 取締役（非常勤）

3. 異動予定日

2016年4月1日

以 上

尚、役員の人事異動に関し、以下の通りお知らせ致します。